平成 27 年 11 月 10 日

各 位

会社名   中央自動車工業株式会社

代表者名  代表取締役社長  坂田 信一郎

（コード番号  8117 東証第２部）

問合わせ先 常務取締役総務本部長 藤井  俊和

（TEL 06－6443－5807）

中国現地法人設立のお知らせ

この度当社は、中国広東省広州市に当社全額出資による現地法人を下記のとおり設立

しましたのでお知らせいたします。

                    記

１． 設立の理由

近年、中国は新車販売台数が世界一の市場に成長しており、当社の開発商材の

ビジネス拡大とサービス向上を目的として、有力ディーラーが集積する広州地区に

営業/技術指導と市場調査のため、現地法人を設立するものです。

２．設立現地法人の概要

名     称  ： 広州新特路信息技術諮詢有限公司

住      所  ： 広州市天河区天河北路 233 号 中信広場 3806Ｂ室

設 立 日  ：  2015 年 10 月 10 日

資 本 金  ： 500,000 人民元 (当社 100％出資)

董 事  長  ： 阿部 啓

総 経  理  ： 森本 篤則

事業の内容  ：  当社開発商品の販売代理店への販売サポート及び技術指導業務

３． 今後の見通し

当現地法人による平成 28 年 3 月期の業績に与える影響は軽微であります。

                           以上